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Njoftim për shtyrjen e afatit për dorëzimin e aplikacioneve për  OJQ-ët që aplikojnë për shpalljen publike të MASH-it: 
Thirrje publike për ofrimin e mbështetjes financiare publike për financimin e projekteve të OJQ-ve që përkrahin  nxënësit me IQ të jashtëzakonshme, talente dhe dhunti.

Ju njoftojmë se është shtyrë data e pranimit të aplikacioneve për  OJQ-ët  dhe afati i fundit për dorëzimin e propozimeve përfundon më datën 5 gusht 2020.

Dokumentet e kompletuara duhet të dërgohen me postë ose personalisht, në adresën e mëposhtme:

Ministria e Arsimit dhe Shkencës, Rruga “Agim Ramadani”, nr. 10000, Prishtinë.
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